

RECEBEREMOS DE J E BRITO DE FARIAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.623
SÉRIE: 1

J E BRITO DE FARIAS - BITUS PAPELARIA

AV MARIO NOGUEIRA, 328 - CENTRO
TRACUATEUA - PA
CEP: 68647-000 FONE: (91) 3485-1021

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.623
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1522 0525 3544 8700 0131 5500 1000 0006 2311 0000 6237

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155333801

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
25.354.487/0001-31

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315220018981588 - 18/05/2022 09:45:47-03:00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
C.M.TRACUATEUA

CNPJ / CPF
01.615.398/0001-33

DATA EMISSÃO
18/05/2022

ENDEREÇO
ROD. BR 308, COMPLEXO ADM, 00

BARRIO / DISTRITO
NOVA ESPERANCA

CEP
68647-000

MUNICÍPIO
Tracuateua

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Outras Formas de Pagamento, Verifique as Informações no Campo de Dados Adicionais

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR ICMS UF REMET.	VALOR DO PCTP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 430,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR ICMS UF DEST.	VALOR TOT. THIB	VALOR DA COPINS	VALOR TOT. DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 430,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCMESH	Q/UNT	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
100293	AGUA SANITARIA ECONOMICA BRANCA 1LT	28289011	0 102	5102	UN	24,0000	3,3000	79,20	0,00	0,00	0,00	0	0
110997	LA DE ACO BOMBRIIL 60G PCTC/14	73231000	0 102	5102	PC	1,0000	36,5000	36,50	0,00	0,00	0,00	0	0
113901	PAPEL TOALHA SCALA 21X20 2 ROLOS C/60 TOALHAS	48183000	0 102	5102	UN	12,0000	4,9900	59,88	0,00	0,00	0,00	0	0
119742	DESINFETANTE ECONOMICO 1L FLORAL	38089429	0 102	5102	VD	24,0000	3,9900	95,76	0,00	0,00	0,00	0	0
126593	DESODOR LAVANDA FRESH	38089419	0 102	5102	UN	10,0000	2,2000	22,00	0,00	0,00	0,00	0	0
129622	FLANELA MEDIA 39CMX59CM-BRULIMP	00000000	0 102	5102	UN	12,0000	3,3000	39,60	0,00	0,00	0,00	0	0
137070	ESPONJA MULTUSO ASSOLAN	68053090	0 102	5102	UN	30,0000	1,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0	0
137271	PAPEL HIGIENICO FLORAL 4ROLOS DE 30MX10CM	00000000	0 102	5102	PC	16,0000	4,2500	68,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Val Aprox dos Tributos R\$42,10 (9,77%) Fonte: IBPT (Ven. 2 BIBITUS, Ped. 245666)

RESERVADO AO FISCO